H. rex Anglie Eborardo dei gracia Norwicensi episcopo et vicecomiti, salutem. Concedo ele-

mosinam meam de Ormesby rogatu Ricardi archidiaconi hospitali de Norwico: scilicet decimam de

aula mea et de omnibus terris ad dominium aule pertinentibus, et ecclesias meas et beneficia earum
in villa et extra villam ejusdem manerii, et decimam de ovibus. Et videte ut nullus injuriam de hiis

omnibus procuratori hospitalis faciat. T. Gaufrido cancellario. Apud Westm".

[Norwich, D. and C, Reg. ii, fo. 25 (bis).]

CCXCVII [CalendarNo. 1862]

Henry I in favour of Reading Abbey (1 130-3)

H. rex Angl" etc. Sciatis me concessisse deo et ecclesie Rading' in perpetuum terram Ing' apostolici,

monachi ipsius ecclesie, de Wichebir' cum ecclesia ipsius ville et hominibus et omnibus rebus ei

pertinentibus, sicut Ing" eas ei dedit et concessit, et sicut ipse melius habuit et liberius dum eam
tenuit. Et volo et precipio quod bene et in pace et libere teneat ecclesia Rading' in eadem libertate

quam suas aUas tenuras habet. T. W. comite Warenn', G. filio Pagani, Drogone de Monci. Apud
Windr'.

[Harl. MS. 170S, fo. 18 (witnesses and place from Egerton MS. 3031, fo. 15v°).]
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CCXCVIII [Calendar No. 1865]

Henry I in favour of Reading Abbey (1123-33)

H. rex Anglorum baronibus et omnibus hominibus qul terras habent in hundredo de Leominstr',

salutem. Precipio quod omnes ita bene et plenarie veniatis ad hundredum de Leom' ad placita

abbatis de Rading' per summonitionem suam et niinistrorum suorum sicut unquam melius et plenius

venire solebatis dum idem hundredum fuit in dominio nostro. Et nisi feceritis, tunc precipio quod

vos constringat inde per judicium hundredi. T. episcopo Sar' et Cancellario. Apud Radingiam.

[Harl. MS. 1708, fo. 18v° (witnesses and date from Egerton MS. 3031, fo. 14).]

CCXCIX [Calendar No. 1875]

Henry I in favour of the abbey of Tiron (1 121-33)

H. rex Angl' archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, vicecomitibus, ministris,

et omnibus fidelibus suis Francis et Anglicis totius Anglie, salutem. Sciatis me concessisse deo et

abbati et monachis de Tirun pro salute animarum patris et matris mee, necnon pro saluta mea et

predecessorum meorum, vij. libratas et xiiij'''". solidatas terre in Nattelega quam dederam Adam de

Port de dominio meo in excambium illius terre quam Adam de Port eis dederat in valle que dicitur

Arga, sicut ipse Adam eis in presentia mea concessit et dedit. Ceteros etiam redditus et consuetudines